REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr. 411/1 prot. Peshkopi, mé 11.05.2026

Lénda: Pér vendimin nr.21, daté 23.04.2026, t& Késhillit t¢ Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER
KESHILLIT BASHKIAK DIBER
N& mbéshtetje t& nenit 16-t& té ligjit nr.107 daté 27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut® 1 ndryshuar,

pasi verifikova pér efekt ligishmérie vendimin nr.21 (njézetenjé), daté 23.04.2026, t& Késhillit t&
Bashkisé Dibér, *Pér akordim fondi pér banesé t¢ démtuar nga faktorét natyror’”, vendosa:

Miratimin né parim té késaj vendimmartje né kushtet e respektimit t& legjislacionit aktual n¢ fuqi
qé rregullon marrédhéniet juridike né fushén e sé drejtés pérkatése, me kéto vérejje :
Pamjet e objektit nuk jané né original.

Preventivi pér orendi ¢ paisje ektroshtépiake nuk ,&shté i sakté.

Duke ju falenderuar pér mirkuptimin.
PREFEKTI
Nexhbedin SHEHU

NE MUNGESE D 1E POROSI




REPUBLIKA E SHQIPFRISE
BASHKIA DIBER @
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. 21 Daté 23104/205&1 3 .

“PER MIRATIM FON DI PER NDIHME SHT iTERfGRE FINA }C; ARE”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 139 2013 “Pér vetéqeverisjen va,nderz 7, ligyit nr.| daté 22. 1{} ”3016
“Pér prefektin e Qarkut”, ligjit nr.45 daté 18.07.2019 P& mbro;t_;en civile”, VKM nr. '%25 daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhénies sé ndihmis shtetérore hnan:.:xaw pér mbuhmmv 5
e démeve (€ shkaktuara nga fatkegési natyrore ose fzi tkeqési t€ tjera: 1:_ whk :aktuars. nga
- veprimlaria njerézore” kreu 11, pika 1, gérma &, dhe kreu I, pika 3, gérma : "Kc%hxih L»ax' <iak

né& mbledhjen e datés 23.04.2026, me 19 vota pro i kunder dhe 2 abstemm

VENDOSI:

1. T€ miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor. - .,
2. T& njohé vlerén totale t& démit pér objektin shtépi bamm 1 kat ng. prones; t& Z: f aélif }
Demirt , Njésia Administrative Luzni, né shumén totale A.,93ﬁ bl 54 Jeks s;pas j
dokumentacionit t& paragqitur nga ana e komisionit pér kéts qéllim, Ng ga kio viersé e démit
ndértimor 2,562,751.54 leké dhe viera e démit orendiak 368.100 leké: .f T
3. Nga fondi i emergjencave civile t& Bashkisé Dibér (3 trajtohet i demmm ne Qhuma pre;l :
1,465,425.77 leké (50% 1€ vlerés totale & démit) pc,r t1 perdorur per- ri 3anmn ¢ dei m te
shkaktuar. - j o L N
4. Ky vendim hyn né fuq1 pas shprehjes pér bdzueshm:,r; ligjore nga z‘n":iz ¢ Irzstitucic;h;it @
Prefektit t& Qarkut Dibér. 2
5. Vendimi u shpall me daté 23.04.2026.

‘ Kryetar 1-Kesh1]iht Ba*.hiuak

uokol S ?a

Adresa: f Bulevardi “Elez {sufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@ zmail.com tel: 003.‘5@;21322935 '



REPUBLIXA B SHQ ,PERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA PPECK

Nr.3200/1 prot. Pesirkopi, mé 05.01.2026

PROJEKT - VENDIM
“ Pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore financiare™

Né& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 139 daté 17. 12. 2015 = Peor velgeverisien vendore™,
Ligjit Nr. 107 dat€ 22. 10. 2016 ~ Pér Prefekiin e Qarkut *, Ligjit Nr. 45 daté 18. 07. 2019
Per Mbrojyjen Civile”, VKM Nr. 32§ caté 16. 05. 2012 = Pér kriterel dhe progedurar ¢
dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve ¢ shkakivara nga fatkeqgési

natyrore ose fatkeqési 1é tjera té shkaktuara nga veprimicria njer<zore” Kreu HI, pika 1,
gérma &, dhe kreu 11, pika 3, gérma ¢, 28 mbledhjen e tij.

Celjeta ZUNA

VENDOSI :

T€ miratoj& dokumentacionin tekniko-ligjor.

1€ njohé vlerén totale t& démit pér objektin shtépi banimi I kat né pronési ¢
Z. Fadil Demiri Njésia Administrative Luz~i nd shumén totale 2.930,851.54
leké sipas dokumentacionit ¢ paragitur nga ana » konisionit pér kété qellim.
Nga kjo vlera e démit ndértimor 2,562,751.54

leké dhe vlera e démit orendiak 368,100 leké.

Nga fondi emergjencave civile t¢ bashkisé Dibér t& trajtohet i démtuari né
shumen prej 1,465,425.77 {ek& ( 50 % t& vierés totale t& démit ; pér ti
pérdorur pér riparimin e dmit té shkaktuar.

Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni Prefektit Qarkut
Dibér pér bazueshméring ligjore.

PER BASHKINE DIBER

DREJTORI PPECK DREJTORI DREJTORISE JURIDIKE

ivnet AR

@“a

ahim QWA'




REPUBL ' KA E SHQItPER & E

BASHKIA DIBER
DREJTORIA PPECK

Lé&nda : Relacion shpjegues né lidhje me vleren e demeve te Hogaritura ne banesen | kateshe te
z.1 adil DEMIRI

Pér Késhillin Bashkiak Dibér -

Bazuar né ligjin 139/2013 * Pér Vetgeverisjzn Vendore™, ligiin 45/26:9 ~ Per Mbrojtfen Civile™.
VKM nr. 32972012 = Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé nddizmés shietérore Jinanciare per
mbulimin e démeve té shkaktuara nga faikegésia natyrore ose Jatkeqési 1¢ tjeru 1¢ shkakivara ngu
veprimlaria njerézore”, pér rastin e djegizs s€ banesés se z Fadil Demiri, Njésia Aaministrative
Luzni, ju sqarojmé se &shté verifikuar rasti nga komisioni i ngritur me Urdnér t& Kryetarit t& Bashkis¢
Dibér, jan€ béré matjet e duhura, &shté béré fotografimi i ~bjekiit hrenda o jashté. &shtd hére
vlerésimi i dérmit né pérputhshméri me kérkess: e V.K.M-se vr. 216 date13.04.2023,” Per krijimin
dhe funksionimin e sistemit te integruar per informatizim:: e marualit te cmimeve per zerat ¢
punimeve ne ndertim” si dhe listés sé ¢mimeve & orendive ¢ pajisjcve elektroshtépiake (& sjuiia
nga Institucioni Prefektit te Qarkut Dibér me nr. 20/1 dad 11, 01. 2022, protokolluar né
bashxi w2 nr. 24/1 daté 13. 01. 2022 dhe ka si dokument shogérues shkresén ¢ sjellé nga
Minisiria brendshme me nr. 565/8 daté 12. 95, 2016 “ Cmimer aktuale mesatare ¢ maohiijeve,
orerdive dhe pajisjeve elektroshtépiake t¢ dérguara nga Drejtoria Pérgjithsiime ¢ Tatimeve™ |
Dokurmentacicni tekniko — ligjor éshté bashkéiidhur né dosje bazuar né VKM nr. 329/2012 « Per
krit.ret dhe procedurat e dhénies sé ndilmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve té
shicktuara nge fatkeqésia natyrore ose futkegési 1é tiera 16 shkaktuara nga veprimturia
njerézore”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

DREJTORIT PPECK

Peshkopi {33 a4 202 ¢-




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

URDHER
Nr. 68 - Jaae 2912 2025
“PER NGRITJE KOMISIONI PER VERIFIKIM NE TERREN **.

Né zbatim (¢ VKM nr. 329 daté 16.05.2012 “Psr kriteret dhe procedurar e dhénies

s8¢ ndihmes shietérore financiare pér mbulimin e démeve @ shkaktuara nga fatkegési natyrore
ose fatkeqési 16 jera té shkaktuara nga veprimiaria njerézore”, kreu 111, pika 1, gérma b,

Urdhéroj:
i. T€ ngrihet komisioni prané Bashkise Diber pr zbatimin e VKM Nr. 329 daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhenes s ndihmés shietérore financiare pér

miulimin e démeve (¢ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkegési i tjera té
shiakivara nga veprimiaria njerézore™. kreu HI pika 1, gérma b, me kétz p&rbérje :

a. Kryetar komisioni . _EDviY jHA Hu

b. Anétar komisioni Z_J.Z:_Z._L& ?{MA//A -
¢.  Anétar komisioni 7JJ//4KOJ'A~N ’%ff%‘i’dw,

2. Ky komision do & bé&j& verifikimin n¢ vend dhe mbajé proges-verbalin e konstatimit
t€ gjendjes pér démet e shkakiuara - ¢
n€ objektin -.5}'?’7’67”/ BA/Y/MI
né pronési & z.z FZADIL  NEMIR) 2 L,
me banim né fshatin/lggfén ZISHAN 7 2205/ TEXT ZC—/Z/?I
Njésia administrative L LuzZpn A
si rezultat i fatkeqésisé natyrore ? Z/Fé]Z Z%’AR\ /J/E AAN GS& .

3. T& pErgatist preventivat e vlerésimit & démeve 1¢ shkaktuara né& obiektin e banimit
sipas pércaktimeve t& béra né VKM Nr. 329 dati 16.05.2012 dhe viergsimin pér
orendité. mobiljet dhe pajisjet elekiro-shtépiake t¢ démtuara né objektin e banimit

. sipas VKM Nr. 329 daté 16.05.2012

4. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

KR\;&ML}LBASHK:sﬁ
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REPUBLIKA E  SHQIPERISE
BASHKiA DIBER
PROCES-VERBAL KONSTATIMI

I mbajtur sot me date 30.12.2025, ne Njesine Acministrative Luzni,ne fshatin Lishan 1 POSHTEM ne
banesen e z. FADIL DEMIRI, mbi verifikimin ¢ kérkesés s¢ tij drejtuar Bashkise Dibér me n. 5200 prot.
date 22.12.2025,lidhur me zjarrin e rene me dt.22.12.2025.

Nz zhatim te VKM se nr 329 date 16 05 2012(P#y kriteret dhe procestura: e dhénies se ndihmes shictérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara rza fatkegési natyrore ose fateqesi te tjera te shkak:uara nga
veprimtari njerezore), kreu 111, pikal,germa b <1 die né zbatim te tirdhzrit te Kryetarit te Bashkise nt.
687dat€ 29.12.2025 pér ngritjen e komisionit pér verifiximin e pasojave & ~hkaktuara nga zjarri 1 rene p+
banese me dt. 22.12.2025., ku ky komision pérb&het nga ana e kryetas- [ng Edvin SHAHI si dhe ancsarét
Thir KACNLY dhe Marjan METHASANL

Nga veriiikimi we vend i objektit nga komisioni u konstatua se : disa elemente te baneses me mur guri si
catia e mouluar me Hamrine te valezuar ,arkitraret picj beton a1 meje suvaja e hrendshme e mureve, suvaja
e jashtme - fasades ;ve llac cimento ,tavani me kaliama e suva te zakonshme dyert e brendshme prej druri
- dhe dera ¢ jashtme e blinduar, dritaret prej druri tek xham e me skele: hekuri,rrjeti i brendshem i
ujesjellesit,pajisjet elektro shtépiake ne t& dy dhomat, ne korridor. ne depo. cuzhine dhe WC ,dyshemeja e
katit pe.rdhe +shtresa me pllake porcelanat, W( me shtrese pliake porezlanat jané t€ demtuara nga
veprimiaria natyrore e iiojit zjarr si shkak i shkendijés elektrike , giithashtu Jane demtuar plotesisht dhe
moboliet qe do permendim me poshte si: kontrabufeja, minibari, reflektori,dkome gjumi,p:: ~tronto,
karriget e zakonshme, tavolinat e sallonit e televizorit dhe e bukes . tel:vizeri, frigoriferi lavaivicja dne
kompjuteri.

Démtimet nga veprimtaria natyiore e llojit zjarr jané né brendés’ t€ banesés .dhe i gjithe konstrutii ;
brendsh&m ne katin perdhe bashke me depon ,pra e gjithe struktura e o feki)i ba dale jashte funksionit.

Demtime! ¢ mesiperme evidentohen nga fotot « béra né vend .

Per te zercaktuar dhe parandaluar eleminimin e metejshem te rrezikut te degradimit te elemeateve
te Kesaj ndertese oshte ¢ domosdoshme te merren masa parandaluese te ripit nderhyrje ne elementet ¢
demuuar sipas preveativit qe do te hartohet nga gruri i eksperteve, ora te behen ruerhyriet per riparim demi
sipas projek- preversivit bashkengjitur ketij procas -verbali

Ky proces verbal mbahet ne 5 kopje dhe nenshkruhet nga komisioni.

KOMISIZNI I VERIFIKIM 5

Anetar : Anctar

Iir KACNIA Marjan METHASANI

"




Seriali: C3015750-1797-4CC2-97D2-453FSDETF43R

MIRATOHET
BASHKiA DIBER

. C‘
Projektuesi:  ING EDVIN SHAHI Objekti: v IKONS
’ FADIL DE
. \ N e
Daté: 31-12-2025  NT/a PR
3 L Di%ﬁg

PREVENTIV

: : ¢ i Cati me kapriaie druri me HD :
i . ANALIZE | 10~12m, mbuluar me llamarine i m2 : 160.0 - 4.493.91 | 70 :.925.60
. te valezuar :

: F.V.Tuba e rakorderi ujesjeltesi PPR
. d=40mm, Pn 16

2491/

- F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE

v i j : 785 : .
32 e e P 10 m 10 1.578.56 17.364.16
43504 FV Weallarka © - o copt 16 12,792.65 12.792.65
: j : V. b RS ; : : :

s 240 i" Saracineska bronzi @ 1 5  oope 20 1.175.50 2.351.00
- 5:.,014.35
L6 2487b F.V. Kuti suponpnakcuz mod 887.42
248072 F\ Tub pi&stmasx@lé} 2imm Comb . 640 - 222.00 14,208.00
8 2.481/1 f rv Pe,rc_;elie\ PV-500 © 1.5 mm2 oml 460 4455 - 2.049.30
P9 248172 }"\r Percielles PV-500 @ 2.5 mm2 ml : 920 61.41 5.649.72
S0 24813 ¢ FVL Pcrqeitu PV-300 @ 4 mm2 ml 106 7224 722,46
1 2486 rv Pm‘fo!iampa norm 10 A Cocopt . 120




Seriali: CASCDIDC-A123-4B3A-80D2-7F6D4DOGSEED

| F.V. Siguresa~25 A  copg 60 50624 3,037.44

2487 F.V. Kutiderivacioni plastm copé . 90 22564 2.030.7

S 2485 . F.V. Celesa ¢ priza 10 A me nulifikim copé 120 788.83 9.465.96

15 2485d | F.V.Priza shuko universal . copg 120 788.83 9,465.96

: F.V. Automat termo/el.manj. diferencial

: ot . . : .
2P 220V, 63A cope . Lo 5,191.20 5,191.20

16 24901

£7,206.72

17 . 22621 . | Shirese betoni C 7/10 Coomy 40 1340821 , 53.632.84

226710 f 2 0 413115 388,328.10

© 441,960.94

19 23243 ¢ Plintuse pilake grez m 760 386.88 29.402.88

. Suva brenda mur guri ~ 4m, me pompe.
o U perzier M 23

20 2312 m2 3400 1.372.34 466.,595.60

49599848

49.087.4

49.087.40

10,005.71 140,079.94

5 © | F.V.Dyerte sh i cilesie ? :
323l brendeshmedruricilesie 1 1p 21,650.85 259,810.20

24 2383 . Dyerte jushime druri m2 30 13.266.09 39,798.27

Suva e zakonshme fasade mur guri ~

8m, Il perzier M 25 m2 186.0 1.692.74 314.849.64

754,538.05 |




Seriadl, CASCDEDC-A123-4B3A-80D2~ TF6DADISREED

Shuma Analiza

2,562,751.54

TVSH (20%) |

Shuma me T\;Sﬁ

2,562,751.54

CTotali . .

ESHTE PERDORUR SISTEMI T INTEGRUAR 1 CMIMEVE SIPAS MANUALIT AKTUAL TE VITIT 2023.

K einmafva



PREVENTIV

MIRATOHET

KRY ETAR 1T BASHKISE

Obijekti: Vlersimi | orendive e paisjeve elektroshtepiake ne banesen e djeg Iete

Z. FADIL DEMIRL.

‘GRahifit SPAHIU

Nr | Emertimi Njesia e | Sasia Cmimi ( lek ) Viera ( lek }
matjes
1 | Kolltuk Tresh Cop 4 30000 12000
2 | Kolltuge Dysh “ 2 16000 32000
3 | Kolltuk Njesh “ 2 8000 16000
4 | Karrike “ 12 1300 15600
5 | Tavoline e zakonshme salloni “ 1 6000 6000
6 | Dhome gjumi “ 1 61000 61000 |
7 | Tavoline Buke g 1 6000 6000
8 | Tavoline Televizori “ 1 7000 7000
9 | Televizor “ 1 37000 37000
10 | Frigorifer " 1 55000 55000
11 | Lavatrice ” 1 36000 36000
12 | Kompjuter “ 1 16000 16000
13 | Reflektor “ i 3500 3500
14 | Sobe me gaz korent “ 1 27000 27000
15 | Minibar “ 1 8000 8000
16 | Kundrabufe “ 1 30000 30000
Shuma 368100

Mbyllet me numrin rendor = 16 (gjashtembedhjete)

Vieresimi | orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elekto-shtepiake te demtuara eshte bere mbi
bazen e cmimeve aktuale te percaktuara nga DPT. Me shkrese nr 20/1 prot date 11.01. 2022 te
Prefektit te Qarkut Diber

Preventivoi

Hir Kacnia




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
Drejtoria e Shérbimit t€ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin

VERTETIM
PER RENIE ZJARRI

Vértetohetsemedaté 2.2/ /7/207 Y, néobjektin ST E 2L RAMIICL NOE IKAT
Me pronarz.zj. FANTL _ NE, (2| s ka réné zjarr.

Si pasojé e zjarrit té réné jané shkaktuar déme & konsiderueshme materialesi: R4 e <A NI

AT EONE CUR TERESISH T AE 7= CGIITHA P7ATERIALET prE

CREMDUTE ST E PIUAIKE RZEMN S \ \\
‘\'\ \\ \\

Pér fikjen e zjarrit ka marré pjesé personeli i stacionit té shérbimit MZSH-sé Dibér

i turnit ! , me komandant turni /3 ZAN A RASAN |

dhe automjeﬁ zjarrfikés me targé N{ 31 872 A ynédaté 27/ f2/ 25 2,37

Nga ndérhyrjaubée mundur t€ [ 2 piontd@i 23408 QF TEMECS PERMALE D
NERAMESAT B TDFRI( & & (SHIA Spumé AEFR, .
< | N N

AN N N

Stacioni MZSH-s¢ disponon dokumentacionin pérkatés qé vérteton rénien e zjarrit.

Ky vértetim mbahet né 3 ( tre ) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarit pér ta pérdorur
sipas nevojés.

KRYETAR

DREJTORI L SHERBIMIT MZSH-sé

v S!‘*x}-’-’

: - ‘“":\. -

- ANETAR ANETAR
PERGJEGIESI SHERBIMIT 24 S+ SHEFII SEKTORIT TE NDERHYRJEVE
- REM IKCARASANII - _LATIE ALKy -

4



WC ko7 ORRIDOR 5\/5 GUZHINE
35%35 K 25%35 £ 435 :
r - L N
. > ) '
| | | T - |
; |
; i .
i ! : !
| DEPO DHOME PRITIE . KORRIDOR I DHOME GIUMI |
L 2%s 5%5 [ 3275 4.5%5 |
1 | s . !
: T/
b K
- | -
! ; ! |
. L |
T ; i T -
L N VAN B S RS SR
SIPERFAQE NDERTIMORE 130 M2
/ NR.PAS-__ 7K-2469
PUNOKIN JG\SEA}#C <

PLANIMETRIA E OBJEKTIT NJE KAT TE 2 TETARIT FADIL DENGR]

SHATI LISHAN | POSHTEM

PESHKOP! DHIETOR 2025

SHENIME: BANESE NJE KATESHE , ME MURE GURI ME GJERESI 60 M E LLAC
ARGNHL, CATI ME KONSTRUKSION MBAJSTES DRURI E MBULUAR ME LLAMARINE TF
VALEZUAR E TAVAN ME RRJETE TELI+ SUVA DRITARE DRUR! TEK XHAM ME SKELET
MBROJTES METALIK ,DYER DRURI TE BR: NDSHME DHE V£ JASHT 4. SUVAE }AShTME
DHE BR.LLAC CIMENTO.PERMASAT JANE NE METRA.

E Rﬁ/’

ey

' DRITARE !

AR
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_ Praktia shkrynry bashkelidhur | éshtg adresuar Basnkrse Dibér nga _

d~ 18 ietd

'REPUBLIKA E S}-’QEPER
BASHKIA DIBER

KARTFLF 'srmqﬁmss; FVISTIMIT
TE PRA chs SHKRESORC

ﬁﬁ‘_f:_ ________ LZ){"?/?Z/}/]: ____________ __ dhe mhan nga derb‘ues- Ar__ _prot

date 2 /Z 202> me trajtd {8 shkurtuar t8 pérmbajtjes( %enua}

o e e am an it e - —— R A e e ——— .

e e e e e e e e e et e e e e e T T e - — S mo o — A o v e e T e P e i iy e

. “?ﬁ?’ﬁ
) ?r cika shkresore u urotokoiiua né izbm perkaaes & Basnkise "Hber frie r. hyres pruL______;daté -
~—/_¢mg:‘

_Prakts;(a; u drejtohet p&r administrim:

Afat) | ,tiérgaﬂt}es s& praktlkés shkrasore (pErgjiges,

T e Ak M e e W S i e 3t v b e s T v mn Ak v e e WA Sk e mi v e 3 e e A e e P eEm M M M e R e e

A e e e e e e e R s v . e ———— i — e e e

NEPUNESI QE BEN VISTIMIN PRAKTH’(EJ

Peshkap: mé C/?{ Z ZO?)

1




Date 22.12.2025%
rejtuar:  Bashkia Diber

Lénda: Kérkesg pér ndihmé pas djegies s& ploté t& banesés

Uné ife ﬁé‘ﬁsﬁkr‘uai‘iv?;ﬂdiiA_E}é'ﬁ' : fé né Lishan 1 Bper | 6 it persorial G70710123N,
Ju drejtoliem me ksté kérkesd pér tiditing. pagi haness ithe Sehite djegur plotésisht si pasojé e njé

zjarri € ndodhiv mé datd 23,13, 9058.

Si rezultatis kesaj fatkegésie, sk pia &ghite biré ¢ pabaniieshime dhe g 5 bashki e familjen
time kemi mbetus pa strehé dhe pa rjetet bazé (& jotests, T ériiet wateriale jané t& plota dhe

akwalisht hdodherni né njé sitiaié shiiiné (& vashitd ekarinmike dhe sociafe.

Né kéto kushte, ju lutem té shqynonimeurg;ence mtndé$ing e dhéfijes & 1ié ndihme
ekonomike, materiale ose strehimi t& pérkohshém, sipas kompetencave dhe mundésjve ligjore
Bashkisé Dibér, pér t& na ndihmuar t& pérballojmé kété situaté & rénde.

Duke shprésuar n& mirékuptimin dhe mbéshtetjen tuaj, ju falénderoj paraprakisht dhe pres
pérgjigjen tuaj. o

Me respekt;,

Fadil Demiri

Nr. Telefoni 0696403164
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CERTIFIKATE FAMILJARE

NE bazé t€ Regjistrit Kombétar 1€ Gjendjes Civile € vitit 2010, vértetohen t€ dhénat e méposhtme:

Daté: 23.12.2025

Emri ¢ Mbiemri Emri i Babait{ Emri i Nénés |Gjinia] Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
o Familjarin Civile Personal
Fadii DEMIRI Liman Sude £ 110-07-1967 [I/e martuar s e, Do Shyiptare |G7071012.N
Dhurata DEMIRI Agil Tushe P 28-03-1975 |V/e maruar|Kovashicg, Divir Shaiptarc |H553282i 7%
Fatjan DEMIR] Fadil Dhurata M I Biri 103-06-1995 [Beqarfe  fshan: Fptum. Dib ] ;m__z.::ma J50623130N
Liman DEMIRI Fadil Dhurata M I Biri 20-12-1999 [Beqar/e  fuishan i Lperm, Diber Shqiptare {J91220096H
U - e - SO N i e
- - T “
: , S - — S S U
1O e |

Kjo certifikaté Iéshohet pér

procedure ailomatike n

Vulosur elekbonikishi nga Drejtesia e
Pergiithshme e Gjendjes Ci
Dale: 20251 2123 12:22-56 +0251

b35SBIMCHIHAABIAPIBODE?6ob 172

m : Ky dokument Eshté gjenervar dhe vulosur me ané
o 1je sistem elektronik (Drejtoria e Pergjithshrie & G,

ndje-

et

e

Fage 1 nga ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
NJESIA ADMINISTRATIVE LUZNI

Nr§' g Prot Luzni, mé 73 /2 .2025

YVERTETIM

Me anén e t€ cilit vértetojmé se Z/znj. ol ;jgmg'n éshté banor i fshatit

?

v

_ P L . N
Airsbcir  E » 1€ Njésisé Administrative Luzni, Bashkia Dibér.

Léshohet vértetimi pér efekt dokumenti.
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